1

证券代码：301135 证券简称：瑞德智能 公告编号：2025-080

广东瑞德智能科技股份有限公司

关于公司入选广东省工业设计中心名单并完成公示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、基本情况概述

近日，广东省工业和信息化厅发布了关于第七批省级工业设计中心名单的公

示，广东瑞德智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）入选第七批省级工业

设计中心名单。

截至本公告披露日，上述公示期已结束。根据《广东省工业和信息化厅关于

开展第七批省级工业设计中心申报推荐工作的通知》（粤工信生产合作函

[2025]27号要求）的规定，公示无异议的公司，将由广东省工业和信息化厅认定

“广东省工业设计中心”称号。《广东省工业和信息化厅关于公布第七批省级工

业设计中心名单的通知》中公布了广东省第七批省级工业设计中心名单，公司确

定为“广东省工业设计中心”。

二、对公司的影响

公司在获得“广东省家电智能控制器工程技术研究开发中心”和“广东省省

级企业技术中心”后，此次成功通过广东省省级工业设计中心认定，这标志着公

司在创新体系建设上实现“三级跳”，工业设计能力跻身全省领先行列。这是对

公司 28 年技术积累与创新实力的权威背书，极大提升了品牌形象与行业信誉。

该荣誉将公司卓越的工业设计能力固化为核心竞争壁垒，不仅巩固了在家电控制

器领域的优势，更为公司推进的“1+3+N”战略提供了关键支点，助力公司向电

机电动、汽车电子、数智能源、机器人等新赛道拓展。这将驱动公司以更高水平

的设计创新融入产品研发全流程，为客户创造更大价值，赋能产业升级。

三、风险提示

本次认定“广东省工业设计中心”称号，不会对公司当期经营业绩产生重大

2

影响。敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

四、备查文件

《广东省工业和信息化厅关于公布第七批省级工业设计中心名单的通知》及

其附件。

特此公告。

广东瑞德智能科技股份有限公司董事会

2025 年 11 月 18 日

	一、基本情况概述
	二、对公司的影响
	三、风险提示
	四、备查文件